- TOURO: ÍCONE 

200  R$          25,90   R$        5.180,00  

ASSINATURA: LUCINIR RODRIGUES LTDA 
BLUMENAU, 27 DE NOVEMBRO DE 2025 

R$                                                       5.180,00  

VALIDADE: 60 DIAS   

Valor Total: R$ 5.180,00 – Cinco mil, cento e oitenta reais e zero centavos.   

PROPOSTA COMERCIAL 

Ref: MUNICÍPIO DE MERCEDES – PR  

UASG: 985531  

EDITAL DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 114/2025  

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

10 Botijão para armazenamento de

[...]

NASCIMENTO menor ou igual a 20% DEP FACILIDADE DE 
PARTO direta igual ou maior a 12 DEP PESO AO NASCER 
menor ou igual a 0,0 Acondicionados em raques com 10 
palhetas cada. 

ALTA GENETICS 
GLACIER - 

011AN01515 
600  R$               30,00   R$       18.000,00  

Valor por extenso: R$  R$ 64.600,00 (sessenta e quatro mil e seiscentos reais). 

-A presente proposta tem prazo de validade de 60 (sessenta) dias contados da apresentação da 

proposta. 

mailto:vitavet1@yahoo.com.br

-Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, 

trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na